АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского муниципального района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15.10.2021 г.                                                                                                   № 92

с.Покур

О признании утратившим  силу  постановления
администрации  сельского   поселения Покур от

03.10.2018  №97  «Об    утверждении    Перечня
нормативных   правовых    актов,    содержащих
обязательные     требования,    оценка     которых
 является предметом муниципального жилищного
 контроля»
         Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248 - ФЗ «О государственной контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Покур от 03.10.2018 №97 «Об утверждении Перечня нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, оценка которых является предметом муниципального жилищного контроля»
          2.Настоящее постановление опубликовать в приложении «Официальный бюллетень» к районной  газете «Новости Приобья» и  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения ПокурHYPERLINK "http://zaik-adm.ru/"
.

         3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

          4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Покур                                                     Ю.Г. Созонюк